
Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT GERMAIN LE VASSON - le

05/05/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LESELLIER Laurent VERSON 0959350X S2 405 405 2 7

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M U15HCL 660 660 8 5

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MADELEINE Ines CARENTAN 0949173K U18FCL 590 590 5 4

2 MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T U18FCL 560 560 5  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRAMTOT Anais ST LO 0060931E S1FCL 320 320 1  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEPRINCE Mickael ROUEN ROY
GUILLAUME

0015816S S1HCL 585 585 11 1

1 BERREE Titouan ST LO 0941783C U21HCL 430 430 2 2

2 MASSON Gabin ST LO 0696561G S1HCL 515 515 5 1

3 MENTION Richard YVETOT 0865408L S1HCL 515 515 2 1

4 D'HEROUVILLE Pierre CARENTAN 0063308N S1HCL 465 465 1 6

5 LECHEVALIER Francois ARGENCES 0053156D S1HCL 320 320 1  

6 MEUROU Yoann VIRE 0383263R S1HCL 305 305  1

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEPETIT Caroline VERSON 0938128E S2FCL 520 520 3 1

2 TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 0766278L S2FCL 475 475 2 4

3 DELVALLET Celine ROUEN ROY
GUILLAUME

0985902H S2FCL 445 445 3 2

4 DANTHIER Delphine VILLERS SUR MER 0626839X S2FCL 390 390  3

5 SERVEAU Magali BERNAY 0052589M S2FCL 365 365 1  
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT GERMAIN LE VASSON - le

05/05/2024

Senior 2 Femme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

6 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 355 355 1 2

7 POUILLARD Virginie DONVILLE LES BAINS 0040492N S2FCL 330 330 1 1

8 BAILLEUL Sigrid ARGENCES 0857812E S2FCL 330 330 1  

9 BOISGONTIER Sylvia ARGENCES 0744323X S2FCL 315 315 3  

10 MARIE Sandrine ST LO 0054000W S2FCL 305 305 2 2

Nbre d'archers : 10

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HCL 515 515 6 3

2 GIGAN Esteve VIRE 0057735F S2HCL 500 500 6 2

3 MOREL Marc DOUVRES LA
DELIVRANDE

0848171A S2HCL 475 475 3 1

4 BRISARD Vincent VILLERS SUR MER 0061647H S2HCL 450 450 2 3

5 BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D S2HCL 395 395 1 1

6 BAILLEUL Michel ARGENCES 0793222Y S2HCL 395 395  2

7 GASTON Laurent ARGENCES 0977314Y S2HCL 375 375 2  

8 MADELEINE Pascal CARENTAN 0946562X S2HCL 360 360  1

9 BOUCE David ARGENCES 0878677J S2HCL 280 280 1  

10 MARIE Thierry ST LO 0053998U S2HCL 245 245  2

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HCL 555 555 5 2

2 BOISROUX Michel VERSON 0405942S S3HCL 495 495 4  

3 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 470 470 4  

4 LEPROVOST Didier CARENTAN 0591052Y S3HCL 465 465 2 3

5 COQUET Gilbert LISIEUX 0954339A S3HCL 410 410 3 1

6 VANDERPERRE Gerard DONVILLE LES BAINS 0821429H S3HCL 375 375 1  

7 HERBINIERE Roger SEES 0277178F S3HCL 355 355 2 1

8 GONCALVES Manuel ARGENCES 0464592S S3HCL 355 355  3

9 GARNIER Gilles MERVILLE
FRANCEVILLE

0048581F S3HCL 335 335 1 1

10 VICAIRE Jeanmichel MERVILLE
FRANCEVILLE

0974551V S3HCL 330 330 1  

Nbre d'archers : 10
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Classement Officiel
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U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LENEUTRE-BOURHIS Anais ROUEN ROY
GUILLAUME

0455168Y S1FCO 440 440 3  

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

0856131C S2HCO 630 630 9 1

1 PARSAL Jean-Francois CONCHES EN OUCHE 0806789V S3HCO 370 370 1 1

2 CANDON Jerome ST HILAIRE DU
HARCOUET

0933598F S2HCO 500 500 4 1

2 ECOLIVET Dominique MERVILLE
FRANCEVILLE

0429219T S3HCO 330 330   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEVAUX Agnes MONTIVILLIERS 0646455U S3FCO 265 265   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LECACHEUR OUBLIN Florian ARGENCES 0007315B S1HAD 210 210  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BANSARD Erik CONCHES EN OUCHE 0048814J S2HAD 480 480 4 2

2 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N S2HAD 345 345 1 1

3 BOISGONTIER Herve ARGENCES 0744948B S2HAD 320 320 1 1

4 BORZEIX Olivier VALLET 0818169P S2HAD 275 275 2  

5 ROGER Patrick VIRE 0757197R S2HAD 200 200   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 450 450 3 3

2 BARAT Pascal PREAUX 0722743R S3HAD 425 425 2 3

3 DESGARCEAUX Denis HONFLEUR 0063062W S3HAD 360 360  2
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 SCHEPENS Daniel CONCHES EN OUCHE 0363515A S3HAD 330 330 2  

Nbre d'archers : 4

U15 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 QUINTO KaÏna FONTENAY LE
MARMION

0987787G U15FTL 590 590 4 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BUREL Lorine ARGENCES 0853883J U21FTL 425 425 3  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TREMA Nicolas SEES 0025179U S1HTL 630 630 7 7

2 OUTIN Vincent VILLEDIEU LES
POELES

0703152W S1HTL 585 585 3  

3 TREMA Kevin SEES 0018194B S1HTL 490 490 3 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DE GASPERIS Frederique CONCHES EN OUCHE 0839525C S2FTL 665 665 12 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

0834139Y S2HTL 685 685 12 3

2 LEGRAND Christophe ARGENCES 0732164F S2HTL 635 635 5 2

3 BUREL Patrick ARGENCES 0805298Z S2HTL 590 590 6  

4 SOSNIERZ Arnaud ARGENCES 0351959P S2HTL 585 585 5 2

5 BRIAND Jerome MONTIVILLIERS 0037591K S2HTL 505 505 1 1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIEL Patrick CONCHES EN OUCHE 0412909P S3HTL 645 645 8 1
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT GERMAIN LE VASSON - le

05/05/2024

Senior 3 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 BAVENT Jean-Marie CONCHES EN OUCHE 0291187H S3HTL 605 605 5 2

3 LAVIGNE Pierre HONFLEUR 0215706N S3HTL 596 596 6  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JEANNE Benoit VIRE 1019105B S1HAC 215 215 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 0901497N S2FAC 420 420  2

2 LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N S2FAC 355 355 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D S2HAC 550 550 6 3

2 ANDREAU Sebastien VERSON 0858518X S2HAC 390 390 4 2

3 CATHERINE Bruno ROUEN ROY
GUILLAUME

0252303T S2HAC 310 310 1  

4 CLARENCE Sebastien ST LO 0997873V S2HAC 250 250   

5 ROGER Patrick VIRE 0757197R S2HAC 230 230  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LUCAS Dominique VIRE 0587843K S3HAC 470 470 5 2

2 BARBEY Jean-Jacques VIRE 0004379K S3HAC 435 435 3 3

3 QUETEL Freddy LISIEUX 0782657P S3HAC 290 290  1

4 MEUROU Serge VIRE 0267683K S3HAC 195 195   

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
U15 Homme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M U15HCL 670 670 10 5

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT GERMAIN LE VASSON - le

05/05/2024

U18 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MADELEINE Ines CARENTAN 0949173K U18FCL 545 545 8 2

Tir 2 MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T U18FCL 510 510 8 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRAMTOT Anais ST LO 0060931E S1FCL 280 280  2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEPRINCE Mickael ROUEN ROY
GUILLAUME

0015816S S1HCL 595 595 2 2

Tir 2 BERREE Titouan ST LO 0941783C U21HCL 460 460 3 1

Tir 2 MASSON Gabin ST LO 0696561G S1HCL 485 485 4 2

Tir 2 D'HEROUVILLE Pierre CARENTAN 0063308N S1HCL 475 475 3 5

Tir 2 MEUROU Yoann VIRE 0383263R S1HCL 245 245   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POUILLARD Virginie DONVILLE LES BAINS 0040492N S2FCL 440 440 1 2

Tir 2 DELVALLET Celine ROUEN ROY
GUILLAUME

0985902H S2FCL 420 420 4  

Tir 2 TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 0766278L S2FCL 370 370 2 1

Tir 2 MARIE Sandrine ST LO 0054000W S2FCL 355 355  2

Tir 2 SERVEAU Magali BERNAY 0052589M S2FCL 340 340  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HCL 595 595 7 4

Tir 2 MADELEINE Pascal CARENTAN 0946562X S2HCL 470 470 6 1

Tir 2 MOREL Marc DOUVRES LA
DELIVRANDE

0848171A S2HCL 460 460 3 3

Tir 2 BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D S2HCL 460 460 2 1

Tir 2 GIGAN Esteve VIRE 0057735F S2HCL 445 445 4 1

Tir 2 GASTON Laurent ARGENCES 0977314Y S2HCL 435 435 2 1
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT GERMAIN LE VASSON - le

05/05/2024

Senior 2 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARIE Thierry ST LO 0053998U S2HCL 230 230  1

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOISROUX Michel VERSON 0405942S S3HCL 540 540 2  

Tir 2 LEPROVOST Didier CARENTAN 0591052Y S3HCL 425 425 3  

Tir 2 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 405 405 2  

Tir 2 VANDERPERRE Gerard DONVILLE LES BAINS 0821429H S3HCL 380 380 1  

Tir 2 GONCALVES Manuel ARGENCES 0464592S S3HCL 330 330   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LENEUTRE-BOURHIS Anais ROUEN ROY
GUILLAUME

0455168Y S1FCO 435 435 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

0856131C S2HCO 640 640 9 1

Tir 2 PARSAL Jean-Francois CONCHES EN OUCHE 0806789V S3HCO 365 365  1

Tir 2 CANDON Jerome ST HILAIRE DU
HARCOUET

0933598F S2HCO 550 550 3 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEVAUX Agnes MONTIVILLIERS 0646455U S3FCO 300 300 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BANSARD Erik CONCHES EN OUCHE 0048814J S2HAD 475 475 1 1

Tir 2 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N S2HAD 370 370 3  

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Lundi  6 Mai 2024 Page 7/9



Classement Officiel
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 420 420 1 1

Tir 2 BARAT Pascal PREAUX 0722743R S3HAD 285 285 3  

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 QUINTO KaÏna FONTENAY LE
MARMION

0987787G U15FTL 575 575 5 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 OUTIN Vincent VILLEDIEU LES
POELES

0703152W S1HTL 625 625 8  

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DE GASPERIS Frederique CONCHES EN OUCHE 0839525C S2FTL 680 680 12 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

0834139Y S2HTL 710 710 17  

Tir 2 BUREL Patrick ARGENCES 0805298Z S2HTL 610 610 6 1

Tir 2 BRIAND Jerome MONTIVILLIERS 0037591K S2HTL 510 510 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VIEL Patrick CONCHES EN OUCHE 0412909P S3HTL 645 645 9 3

Tir 2 BAVENT Jean-Marie CONCHES EN OUCHE 0291187H S3HTL 635 635 10  

Tir 2 LAVIGNE Pierre HONFLEUR 0215706N S3HTL 635 635 8 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JEANNE Benoit VIRE 1019105B S1HAC 280 280   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT GERMAIN LE VASSON - le
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 0901497N S2FAC 390 390  4

Tir 2 LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N S2FAC 295 295  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D S2HAC 535 535 8  

Tir 2 ANDREAU Sebastien VERSON 0858518X S2HAC 470 470 4 2

Tir 2 CATHERINE Bruno ROUEN ROY
GUILLAUME

0252303T S2HAC 410 410 1 2

Tir 2 CLARENCE Sebastien ST LO 0997873V S2HAC 275 275 3  

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BARBEY Jean-Jacques VIRE 0004379K S3HAC 455 455  3

Tir 2 LUCAS Dominique VIRE 0587843K S3HAC 440 440 3  

Tir 2 MEUROU Serge VIRE 0267683K S3HAC 115 115   

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 84

Club Organisateur : 
14000 COMITE DEPARTEMENTAL CALVADOS

Arbitre responsable : 
0649972S MEYER PASCAL

Liste des arbitres : 
0371254M LEROY HERMANN / 0732477W BOISGONTIER THOMAS / 0747969K LE CALVEZ-BESNARD
KATIA / 0826745L OUZOUF CHRISTOPHE / 0988709J LENORMAND EMMANUEL / 0010703J QUINTO
JULIE
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